

**DODATEK č. 1**  
**ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 3. 2012**  
(dále jen „Dodatek č. 1“)

**MEZI:**

- (1) Královéhradecký kraj  
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  
IČ: 708 89 546  
DIČ: CZ70889546  
zastoupený hejtmanem Bc. Lubomírem Francem  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové,  
č. účtu: 43-1430860267/0100  
(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

- (2) COLAS CZ, a.s.  
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9  
IČ: 261 77 005  
DIČ: CZ 261 77 005  
zastoupený Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem závodu Sever na základě plné moci  
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556  
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha, č.ú.: 7408-201/0100  
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřený v souladu s ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména §§ 536 – 565.

na zhotovení díla „III/2956 Vrchlabí – Strážné, 2. etapa“.

Na základě vzájemných dohod Evidenční list změny stavby č. 1 a č. 2 sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku **I. Základní ustanovení odst. 1** zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení stavby „**III/2956 Vrchlabí – Strážné, 2. etapa včetně změny č. 1 a č. 2**“ v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. Této Smlouvy (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 14 235 477,07 Kč vč. DPH (slovy: čtrnáctmilionůdvěstětřicetpěttisícčtyřístasedmdesátšedm Korun českých) v souladu se zněním nabídky (bod c) článku II. Smlouvy).

2) V Souhrnu smluvních dohod v článku **II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (c)** **Nabídka Zhotovitele ze dne 27. 12. 2011** se ve formuláři Dopis nabídky mění cena takto:

Cena bez DPH	11 862 897,56	korun českých
DPH (20 %)	2 372 579,51	korun českých
Cena celkem	14 235 477,07	korun českých

3) V Souhrnu smluvních dohod v článku **II. Obsah smlouvy o dílo odst. 1 písm. (j) Související dokumenty** se oceněný soupis prací nahrazuje novými soupisy dle sjednaných změn včetně tabulky Rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny a nové soupisy prací a cen stavby jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

4) V Souhrnu smluvních dohod v článku **II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (c) Nabídka Zhotovitele ze dne 27. 12. 2011** se ve formuláři Příloha k nabídce mění následující termíny takto:

Název článku	Článek	Údaje
Termín dokončení prací (1. část stavby)		30. 9. 2012
Termín dokončení stavby (1. část stavby) (6 týdnů po termínu dokončení prací)	1.1.3.3	11. 11. 2012
Doba realizace stavby (1. část stavby)		10 týdnů + 6 týdnů

5) V Souhrnu smluvních dohod v článku **II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (j) Související dokumenty** se mění harmonogram postupu výstavby. Aktualizovaný harmonogram postupu výstavby je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v osmi stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží šest vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Dodatek č. 1 je uzavřen na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 21.11.2011, číslo usnesení RK/30/1545/2011

V Hradci Králové dne 12. 09. 2012

V Hradci Králové dne 11. 09. 2012

Za objednatele:

**Královéhradecký kraj**

Královéhradecký kraj  
se sídlem v  
Hradci Králové  
15

.....  
Bc. Lubomír Franc,  
hejtman

Za zhotovitele:

**COLAS CZ, a.s.**

**COLAS CZ, a.s.**

Ke Klíčovu 9  
180 00 Praha 9  
DIČ: CZ26177005 (14)  
Tel.: 286003511, Fax: 286003500

.....  
Ing. Pavel Keller  
ředitel závodu Sever

Kontroloval: Ing. Martin Jelínek

Podpis:

### SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-0 SO.000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY  
 Rozpočet: 90020-0 SO.000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Objednavatel: Královéhradecký kraj  
 Zhotovitel dokumentace: DiK Janák, s.r.o.  
 Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 501 100,00 Kč

Cena celková: 501 100,00 Kč

DPH: 100 220,00 Kč

Cena s daní: 601 320,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 501 100,00 Kč

Vypracoval zadání: Bc. P. Syrovátka Vypracoval nabídku:  
 Datum zadání: 25.10.2011 Datum vypracování nabídky:

### POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-0 SO.000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY  
 Rozpočet: 90020-0 SO.000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014109		POPLATKY - NÁHRADY dočasné záборы manipulačních pruhů, skládek ornice atd. Provizorní cena = 20 000,- Kč	SOUBOR	1,000000	20 000,0000	20 000,00
2	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY A DOPRAVNÍ ZNAČENÍ DIO včetně odstranění ÚPLNÁ UZAVÍRKA - OBJÍZDNÁ TRASA - počet SDZ - 44 ks UZAVÍRKA 1 JÍZDNÍHO PRUHU - DÉLKA ÚSEKU 200 m - počet SDZ - 38 ks PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000000	41 100,0000	41 100,00
3	02821	Technická specifikace	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelom požadovanými zařízeními PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU PROVIZORNÍ CENA = 10.000 Kč	SOUBOR	1,000000	10 000,0000	10 000,00
4	02910	Technická specifikace	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelom požadovanými pracemi OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ DILA ke kolaudaci stavby PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000000	40 000,0000	40 000,00
5	02911	Technická specifikace	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelom požadovanými pracemi OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ GEOMETRICKÝ ODDĚLOVACÍ PLÁN pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů (12 x tiskem) PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000000	45 000,0000	45 000,00
6	02943	Technická specifikace	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelom požadovanými pracemi OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS PEVNÁ CENA zahrnuje nutné podrobné projekty pro stavbu, přílohy inženýrských sítí, plán pro případ ropné havárie, protipovodňový plán a projekt dopravně-inženýrského opatření	SOUBOR	1,000000	160 000,0000	160 000,00
7	02944		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY ve 3 výtavoehích včetně fotodokumentace (1x měsíčně sada barevných fotografií v listěné i elektronické formě a 3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v listěné i elektronické formě) PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000000	50 000,0000	50 000,00

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-0 SO.000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY  
 Rozpočet: 90020-0 SO.000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR AUTORSKÝ DOZOR PROJEKTANTA PROVIZORNÍ CENA = 80.000 Kč	SOUBOR	1,000000	80 000,0000	80 000,00
		Technická specifikace	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem				
9	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - INFORMAČNÍ TABULE náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem a rozměry dle vzoru objednatel PEVNÁ CENA	KUS	2,000000	10 000,0000	20 000,00
10	03101		OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA s osazením na kamenném podstavci po dokončení stavby, min. rozměr desky 40 x 30 cm a text dle vzoru investora PEVNÁ CENA	KUS	2,000000	17 500,0000	35 000,00
		Technická specifikace	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi a díly				
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>501 100,00</b>
<b>Celkem:</b>							<b>501 100,00</b>

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Objednavatel: Královéhradecký kraj  
 Zhotovitel dokumentace: DiK Janák, s.r.o.  
 Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 9 137 982,06 Kč

Cena celková: 9 354 372,68 Kč

DPH: 1 870 874,54 Kč

Cena s daní: 11 225 247,22 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 4 305,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 172,91 Kč

Vypracoval zadání: Bc. P. Syrovátka

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 25.10.2011

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-I SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000  
Rozpočet: 90020-I SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU uložení zemin a omice ZEMINA-celková kubatura:(1817-1059)+581=1 339,000000 [A] ORNICE-celková kubatura:313,2=313,200000 [B] Celkem: A+B=1 652,200000 [C] Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	1 652,200000	71,0000	117 306,20
			<i>Technická specifikace</i>				
			<i>Dodatky:</i>				
		Z1	měněprá Změna č.1 - měněpráce ZEMINA: PŮVODNÍ: celková kubatura: -((1817-1065,5)+582,25)=-1 333,750000 [A] NOVÝ: celková kubatura: (1817-1090,9)+561,5=1 287,600000 [B] ORNICE: PŮVODNÍ: celková kubatura: -316,7=- 316,700000 [C] NOVÝ: celková kubatura: 314,8=314,800000 [D] Celkem: A+B+C+D=-48,050000 [E]		-48,050000		-3 411,55
		Z2	měněprá Změna č.2 - měněpráce ZEMINA ZMĚNA: celková kubatura: -(119)-(-9)=- 110,000000 [A]		-110,000000		-7 810,00
			aktuální množství		1 494,150000		106 084,65
2	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU uložení suti frézování bet.vozovky:12*0,05*2,5=1,500000 [B] odstranění vozovky-živ.vrstvy:4588*0,1*2,2=1 009,360000 [C] -nestmcl.vrstvy:4588*0,3*1,8=2 477,520000 [D] odstranění ŠD plochy:23*0,2*1,8=8,280000 [E]	T	3 579,946000	75,0000	268 495,95

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-I SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000  
Rozpočet: 90020-I SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vybourání propustku-DN 300:47*0,753=35,391000 [G] -DN 500:30*0,98=29,400000 [H] -DN 600:9*2,055=18,495000 [I] Celkem: B+C+D+E+G+H+I=3 579,946000 [J] Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
			<i>Technická specifikace</i>				
			<i>Dodatky:</i>				
		Z2	měněprá Změna č.2 - měněpráce ZMĚNA: odstranění vozovky-nestmelené vrstvy: -713*0,3*1,8=- 385,020000 [A]		-385,020000		-28 876,50
			aktuální množství		3 194,926000		239 619,45
3	02730		STATICKE ZAJIŠTĚNÍ STÁV. SLOUPU u propustku 1	KČ	1,000000	12 000,0000	12 000,00
			<i>Technická specifikace</i>				
4	02731		zahrnuje objednatel povelné náklady na požadovaná zařízení zhotovitele STATICKE ZAJIŠTĚNÍ STÁV. ZÁRUBNÍ KAMENNÉ ROVNANINY délka cca 63,0 m	KČ	1,000000	35 000,0000	35 000,00
			<i>Technická specifikace</i>				
5	02742		zahrnuje objednatel povelné náklady na požadovaná zařízení zhotovitele PROVIZORNÍ LÁVKY, PŘEJEZDY, ZÁBRANY přes výkopy celkový počet x prům. plocha/ks:20*10=200,000000 [A] zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatel požadovanými zařízeními	M2	200,000000	250,0000	50 000,00
			<i>Technická specifikace</i>				
0			Všeobecné konstrukce a práce				442 704,10
- 1			Zemní práce				
6	111207		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 14KM celková plocha:755=755,000000 [A] odstranění travin, křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin spálení na hromadách nebo štěpkování	M2	755,000000	59,0000	44 545,00
			<i>Technická specifikace</i>				
7	112017		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAREŽŮ, ODVOZ DO 14KM	KUS	5,000000	1 315,0000	6 575,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000
Rozpočet:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			celkový počet:5=5,000000 [A] Kácení stromů se měří v "ks" poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace. Odstranění pařezů se měří v "ks" vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace. - zásyp jam po pařezech				
	Dodatky:		Z1 víceprá	Změna č.1 - vícepráce		2,000000	2 630,00
			PŮVODNÍ: celkový počet: -5=-5,000000 [A] NOVÝ: 7=7,000000 [B] Celkem: A+B=2,000000 [C]				
			aktuální množství		7,000000		9 205,00
8	112217		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ Ď DO 0,5M, ODVOZ DO 14KM Odvoz na skládku dodavatele včetně poplatku	KUS	2,000000	631,0000	1 262,00
			celkový počet:2=2,000000 [A] Odstranění pařezů se měří v "ks" vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace. - zásyp jam po pařezech				
9	113327		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 14KM STÁV. SJEZDY: celková plocha x tloušťka:23*0,2=4,600000 [A] Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	4,600000	161,0000	740,60

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000
Rozpočet:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	113437		ODSTR KRYTÍ VOZ A CHOD S ASF POJ VČET PODKL, ODVOZ DO 14KM STÁVAJÍCÍ VOZOVKA: celková plocha x tloušťka:4588*0,4=1 835,200000 [A] Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	1 835,200000	195,0000	357 864,00
	Dodatky:		Z2 méněprá	Změna č.2 - méněpráce		-213,900000	-41 710,30
			STÁVAJÍCÍ VOZOVKA: celková plocha x tloušťka:26*0,05=1,300000 [A] ZMĚNA: celková plocha x tloušťka: -713*0,3=- 213,900000 [A]				
			aktuální množství		1 621,300000		316 153,50
11	113725		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH Použití na stavbě NAPOJENÍ NA STÁV. VOZOVKU: celková plocha x tloušťka:26*0,05=1,300000 [A] Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	1,300000	290,0000	377,00
12	113737		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK BETONOVÝCH, ODVOZ DO 14KM NAPOJENÍ NA STÁV. VJEZD: celková plocha x tloušťka:12*0,05=0,600000 [A] Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	0,600000	487,0000	292,20
13	11523		PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 300 - PŘEVEDENÍ PŘÍKOPU v místech navrhovaných propustků a zatrubení U PROPUSTKU 1-délka:18=18,000000 [A] U PROPUSTKU 2-délka:7=7,000000 [B] U PROPUSTKU 3-délka:11=11,000000 [C] U PROPUSTKU 4-délka:12=12,000000 [D] U PROPUSTKU 5-délka:18=18,000000 [E] U PROPUSTKU 6-délka:16=16,000000 [F]	M	116,000000	450,0000	52 200,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			U ZATRUBENÍ 1-délka:18=18,000000 [G] U ZATRUBENÍ 2-délka:16=16,000000 [H]  Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=116,000000 [I]				
14	11524		Technická specifikace: Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízení. Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.). PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 400 - PŘEVEDENÍ VODOTEČE v místě navrhovaného propustiku	M	28,000000	630,0000	17 640,00
15	121101		Technická specifikace: Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízení. Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.). SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM pro zpětné ohumusování  celková kubatura pro zpětné použití:24,8+246=270,800000 [A] Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M3	270,800000	69,0000	18 685,20
Dodatky: Z1 víceprá Změna č.1 - vícepráce 1,900000 131,10 PŮVODNÍ: celková kubatura pro zpětné použití: -(24,9+247)= -271,900000 [A] NOVÝ: 273,8=273,800000 [B] Celkem: A+B=1,900000 [C]							
16	121107		Technická specifikace: (celková plocha sejmутí x tloušťka) - kubatura pro zpětné použití:(2920*0,2)-(24,8+246)=313,200000 [A] Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 14KM s odvozem na skládku	M3	313,200000	142,0000	44 474,40
dodatky: Z1 méněprá Změna č.1 - méněpráce -1,900000 -269,80 PŮVODNÍ: (celková plocha sejmутí x tloušťka) - kubatura pro zpětné použití: -(2943*0,2)-(24,9+247)= -316,700000 [A]							

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			NOVÝ: celková kubatura: 314,8=314,800000 [B] Celkem: A+B=-1,900000 [C]				
17	123211		Technická specifikace: NOVÝ: celková kubatura: 314,8=314,800000 [B] Celkem: A+B=-1,900000 [C] aktuální množství 311,300000 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 3 ODVOZ DO 1KM pro zpětné použití	M3	635,400000	65,0000	41 301,00
celková kubatura pro zpětné použití x % tř. těž.:1059*0,6=635,400000 [A] - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování - hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151.2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)							
Dodatky:							

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000
Rozpočet:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	Z1	víceprá	Změna č.1 - vícepráce PŮVODNÍ: celková kubatura pro zpětné použití x % tř. těž.: -1065,5*0,6=- 639,300000 [A] NOVÝ: kubatura pro zpětné použití x % tř. těž.: 1090,9*0,6=654,540000 [B] Celkem: A+B=15,240000 [C]		15,240000		990,60
	Z2	méněprá	Změna č.2 - méněpráce ZMĚNA: kubatura pro zpětné použití x % tř. těž.: -9*0,6=-5,400000 [A]		-5,400000		-351,00
18	123217		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 3 ODVOZ DO 14KM s odvozem na skládku PRO VOZOVKU: (celková kubatura - kubatura pro zpětné použití) x % tř. těž.:(1817-1059)*0,6=454,800000 [A]  PRO VÝMĚNU PODLOŽÍ-v tl. 500 mm-předpoklad 20% z plochy zemní pláně vozovky: celková plocha x tloušťka x % tř. těž.:1162*0,5*0,6=348,600000 [B]  Celkem: A+B=803,400000 [C]	M3	803,400000	121,0000	97 211,40
			Technická specifikace - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jimek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny - ruční vykopávky, odstranění kofení a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přeřazování		645,240000		41 940,60

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000
Rozpočet:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- hradičí a štetové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhuštění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třízení výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	Dodatky:						
	Z1	méněprá	Změna č.1 - méněpráce PRO VOZOVKU: PŮVODNÍ: (celková kubatura - kubatura pro zpětné použití) x % tř. těž.: -(1817-1065,5)*0,6=- 450,900000 [A] NOVÝ: (celková kubatura - kubatura pro zpětné použití) x % tř. těž.: (1817-1090,9)*0,6=435,660000 [B] Celkem: A+B=-15,240000 [C]		-15,240000		-1 844,04
	Z2	méněprá	Změna č.2 - méněpráce PRO VOZOVKU: ZMĚNA: (celková kubatura odkopávek - kubatura pro zpětné použití) x % tř. těž.: (-119-(-9))*0,6=-66,000000 [A]		-66,000000		-7 986,00
19	123311		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 4 ODVOZ DO 1KM pro zpětné použití  celková kubatura pro zpětné použití x % tř. těž.:1059*0,4=423,600000 [A]	M3	423,600000	110,0000	46 596,00
			Technická specifikace - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jimek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody		722,160000		87 381,36



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vyťahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředěné horniny</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kofenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozeptění vč. přeřazování</li> <li>- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</li> <li>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</li> <li>- udržování výkopistiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistiště a ve výkopistišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>				
<b>Dodatky:</b>							
	Z1	víceprá	Změna č.1 - vícepráce PŮVODNÍ: celková kubatura pro zpětné použití x % tř. těž.: -1065,5*0,4=- 426,200000 [A] NOVÝ: kubatura pro zpětné použití x % tř. těž.: 1090,9*0,4=436,360000 [B] Celkem: A+B=10,160000 [C]		10,160000		1 117,60
	Z2	měněprá	Změna č.2 - měněpráce ZMĚNA: kubatura pro zpětné použití x % tř. těž.: -9*0,4=-3,600000 [A]		-3,600000		-396,00
			aktuální množství		430,160000		47 317,60
20	123317		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 4 ODVOZ DO 14KM s odvozem na skládku  PRO VOZOVKU: (celková kubatura - kubatura pro zpětné použití) x % tř. těž.:(1817-1059)*0,4=303,200000 [A]  PRO VÝMĚNU PODLOŽÍ-v tl. 500 mm-předpoklad 20% z plochy zemní plně vozovky: celková plocha x tloušťka x % tř. těž.:1162*0,5*0,4=232,400000 [B]	M3	535,600000	155,0000	83 018,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Celkem: A+B=535,600000 [C] - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vyťahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředěné horniny - ruční vykopávky, odstranění kofenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přeřazování - hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopistiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistiště a ve výkopistišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
<b>Dodatky:</b>							
	Z1	měněprá	Změna č.1 - měněpráce PRO VOZOVKU: PŮVODNÍ: (celková kubatura - kubatura pro zpětné použití) x % tř. těž.: -(1817-1065,5)*0,4=- 300,600000 [C] NOVÝ: (celková kubatura - kubatura pro zpětné použití) x % tř. těž.: (1817-1090,9)*0,4=290,440000 [D] Celkem: C+D=-10,160000 [E]		-10,160000		-1 574,80
	Z2	měněprá	Změna č.2 - měněpráce		-44,000000		-6 820,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.I.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNĚHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNĚHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PRO VOZOVKU: ZMĚNA: (celková kubatura odkopávek - kubatura pro zpětné použití) x % tř. tž.: (-119-(-9))*0,4=-44,000000 [A]				
			aktuální množství		481,440000		74 623,20
21	125111		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR 1-2 S ODVOZEM DO 1KM	M3	270,800000	47,0000	12 727,60
			NATĚŽENÍ ORNICE PRO OHUMUSOVÁNÍ: celková plocha x tloušťka:(248+2460)*0,1=270,800000 [A]				
		Podmínka specifikace	- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vylahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředěné horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přeřezávání - hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
		Dodatky:	Z1 víceprá	Změna č.1 - vícepráce		1,900000	89,30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.I.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNĚHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNĚHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PŮVODNÍ: NATĚŽENÍ ORNICE PRO OHUMUSOVÁNÍ: celková plocha x tloušťka: -(249+2470)*0,1= - 271,900000 [A] NOVÝ: celková plocha x tloušťka: (249+2489)*0,1=273,800000 [B] Celkem: A+B=1,900000 [C]				
			aktuální množství		272,700000		12 816,90
22	125211		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR 3 S ODVOZEM DO 1KM	M3	1 059,000000	47,0000	49 773,00
			NATĚŽENÍ ZEMINY PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ: nášypy-celková kubatura:594=594,000000 [A] zemní krajnice-celková kubatura:227=227,000000 [B] zásypy-celková kubatura:238=238,000000 [C]				
			Celkem: A+B+C=1 059,000000 [D]				
		Podmínka specifikace	- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vylahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředěné horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přeřezávání - hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000
Rozpočet:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	Dodatky:						
	Z1 víceprá		Změna č.1 - vícepráce ZÁSYPY: PŮVODNÍ: celková kubatura: -243,5=- 243,500000 [A] NOVÝ: celková kubatura: 268,9=268,900000 [B] Celkem: A+B=25.400000 [C]		25,400000		1 193,80
	Z2 méněprá		Změna č.2 - méněpráce NATĚŽENÍ ZEMINY PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ: ZMĚNA: zemní krajnice - celková kubatura: -9=-9,000000 [A]		-9,000000		-423,00
			aktuální množství		1 075,400000		50 543,80
23	12924		SEŘÍZNUTÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM celková plocha:721=721,000000 [A]	M2	721,000000	50,0000	36 050,00
		Technická specifikace	- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku				
24	12933		PROHLoubENÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU PŘES 0.50M3/M NA KŮ: celková délka:6,6=6,600000 [A]	M	6,600000	245,0000	1 617,00
		Technická specifikace	- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku				
25	129945		ZPRŮTOČNĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM STÁV. ZATRUBENÍ: celková délka:5=5,000000 [A]	M	5,000000	225,0000	1 125,00
		Technická specifikace	- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku				
26	131217		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR 3 S ODVOZEM DO 14KM PRO ULIČNÍ VPUSTI: počet x prům. kubatura/ks x % tř. těž.:2*1,6*0,6=1,920000 [A] PROPUSTEK 1:	M3	90,420000	261,0000	23 599,62

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000
Rozpočet:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			celková kubatura x % tř. těž.:130,4*0,6=78,240000 [B] PROPUSTEK 2: celková kubatura x % tř. těž.:17,1*0,6=10,260000 [C]  Celkem: A+B+C=90,420000 [D]				
		Technická specifikace	- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztižení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlo - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednolitých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny - ruční vykopávky, odstranění kofenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přeřezávání - hradiče a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	Dodatky:						
	Z1 méněprá		Změna č.1 - méněpráce PROPUSTEK 1: PŮVODNÍ: celková kubatura x % tř. těž.: -130,4*0,6=-78,240000 [A] NOVÝ: celková kubatura x % tř. těž.: 106,6*0,6=63,960000 [B]		-14,280000		-3 727,08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000  
Rožpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem: A+B=-14,280000 [C]							
			aktuální množství		76,140000		19 872,54
27	131317		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR 4 S ODVOZEM DO 14KM	M3	60,280000	396,0000	23 870,88
			PRO ULIČNÍ VPUSTI: počet x prům. kubatura/ks x % tř. těž.: 2*1,6*0,4=1,280000 [A] PROPUSTEK 1: celková kubatura x % tř. těž.: 130,4*0,4=52,160000 [B] PROPUSTEK 2: celková kubatura x % tř. těž.: 17,1*0,4=6,840000 [C]  Celkem: A+B+C=60,280000 [D]				
		Technická specifikace	<ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepkavost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kofenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování</li> <li>- hradičí a stětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- zhuštění podloží, případně i svahů vč. svahování</li> <li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> </ul>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000  
Rožpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)							
		Dodatky:	Změna č.1 - méněpráce		-9,520000		-3 769,92
			PRO PŘÍPOJKY VPUSTÍ: celková kubatura x % tř. těž.: 12*0,6=7,200000 [A] PROPUSTEK 1: celková kubatura x % tř. těž.: 70,8*0,6=42,480000 [B] PROPUSTEK 3: celková kubatura x % tř. těž.: 35,3*0,6=21,180000 [C] PROPUSTEK 4: celková kubatura x % tř. těž.: 69,6*0,6=41,760000 [D] PROPUSTEK 5: celková kubatura x % tř. těž.: 84,1*0,6=50,460000 [E] PROPUSTEK 6: celková kubatura x % tř. těž.: 83,5*0,6=50,100000 [F] ZATRUBENÍ 1: celková kubatura x % tř. těž.: 18,1*0,6=10,860000 [G] ZATRUBENÍ 2: celková kubatura x % tř. těž.: 15,1*0,6=9,060000 [H] PRO CHRÁNIČKY: délka x prům. plocha v fezu x % tř. těž.: 33,5*1,02*0,6=20,502000 [I]  Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=253,602000 [J]				
			aktuální množství		50,760000		20 100,96
28	132217		HLOUB RÝHA MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 3 DO 14KM	M3	253,602000	261,0000	66 190,12
			PRO PŘÍPOJKY VPUSTÍ: celková kubatura x % tř. těž.: 12*0,6=7,200000 [A] PROPUSTEK 1: celková kubatura x % tř. těž.: 70,8*0,6=42,480000 [B] PROPUSTEK 3: celková kubatura x % tř. těž.: 35,3*0,6=21,180000 [C] PROPUSTEK 4: celková kubatura x % tř. těž.: 69,6*0,6=41,760000 [D] PROPUSTEK 5: celková kubatura x % tř. těž.: 84,1*0,6=50,460000 [E] PROPUSTEK 6: celková kubatura x % tř. těž.: 83,5*0,6=50,100000 [F] ZATRUBENÍ 1: celková kubatura x % tř. těž.: 18,1*0,6=10,860000 [G] ZATRUBENÍ 2: celková kubatura x % tř. těž.: 15,1*0,6=9,060000 [H] PRO CHRÁNIČKY: délka x prům. plocha v fezu x % tř. těž.: 33,5*1,02*0,6=20,502000 [I]  Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=253,602000 [J]				
		Technická specifikace	<ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> </ul>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F HI/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000
Rozpočet:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za tepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytažování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kofenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování</li> <li>- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</li> <li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídní výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>				
29	132317		<p>HLOUB RÝHA MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ NEPAŽÍ TR 4 DO 14KM</p> <p>PRO PŘÍPOJKY VPUSTÍ:</p> <p>celková kubatura x % tř. těž.:12*0,4=4,800000 [A]</p> <p>PROPUSTEK 1:</p> <p>celková kubatura x % tř. těž.:70,8*0,4=28,320000 [B]</p> <p>PROPUSTEK 3:</p> <p>celková kubatura x % tř. těž.:35,3*0,4=14,120000 [C]</p> <p>PROPUSTEK 4:</p> <p>celková kubatura x % tř. těž.:69,6*0,4=27,840000 [D]</p> <p>PROPUSTEK 5:</p> <p>celková kubatura x % tř. těž.:84,1*0,4=33,640000 [E]</p>	M3	169,068000	396,0000	66 950,93

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F HI/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000
Rozpočet:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>PROPUSTEK 6:</p> <p>celková kubatura x % tř. těž.:83,5*0,4=33,400000 [F]</p> <p>ZATRUBENÍ 1:</p> <p>celková kubatura x % tř. těž.:18,1*0,4=7,240000 [G]</p> <p>ZATRUBENÍ 2:</p> <p>celková kubatura x % tř. těž.:15,1*0,4=6,040000 [H]</p> <p>PRO CHRÁNIČKY:</p> <p>délka x prům. plocha v fezu x % tř. těž.:33,5*1,02*0,4=13,668000 [I]</p> <p>Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=169,068000 [J]</p>				
		Technická specifikace	<ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za tepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytažování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kofenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování</li> <li>- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</li> <li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídní výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
30	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUT	M3	594,000000	85,0000	50 490,00
			celková kubatura:594=594,000000 [A] Položka konstrukce ze zemin zahrnuje zejména: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
31	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT	M3	227,000000	197,0000	44 719,00
			KOLEM VOZOVKY: celková kubatura:227=227,000000 [A] Položka konstrukce ze zemin zahrnuje zejména: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru a dodání vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
			Dodatky: Z2 méněprá Změna č.2 - méněpráce KOLEM VOZOVKY: ZMĚNA: celková kubatura: -9=-9,000000 [A]				
			aktuální množství		218,000000		42 946,00
32	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	237,995000	261,0000	62 116,70
			ZÁSYP VPUSTÍ: počet x prům. kubatura/ks:2*1,2=2,400000 [A] ZÁSYP PŘÍPOJEK VPUSTÍ: celková kubatura:4,3=4,300000 [B] ZÁSYP PROPUSTKU 1: celková kubatura:83=83,000000 [C] ZÁSYP PROPUSTKU 2: celková kubatura:13,9=13,900000 [D] ZÁSYP PROPUSTKU 3: celková kubatura:10,2=10,200000 [E] ZÁSYP PROPUSTKU 4: celková kubatura:31,2=31,200000 [F] ZÁSYP PROPUSTKU 5:				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000
Rožpočet:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			celková kubatura:31,1=31,100000 [G] ZÁSYP PROPUSTKU 6: celková kubatura:33,6=33,600000 [H] ZÁSYP ZATRUBENÍ 1: celková kubatura:1,4=1,400000 [I] ZÁSYP ZATRUBENÍ 2: celková kubatura:1,1=1,100000 [J] ZÁSYP CHRÁNIČEK: délka x prům. plocha v řezu:33,5*0,77=25,795000 [K]  Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=237,995000 [L]				
		Technická specifikace	Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením. příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztižení provádění vč. hutnění ve ztižených podmínkách a stísněných prostorech - ztižené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - případné prohození nebo třídění materiálu.				
		Dodatky:					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000
Rožpočet:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Zl víceprá	Změna č.1 - vícepráce ZÁSYP PROPUSTKU 1: PŮVODNÍ: celková kubatura: -85,4=-85,400000 [A] NOVÝ: celková kubatura: 110,8=110,800000 [B] Celkem: A+B=25,400000 [C]		25,400000		6 629,40
			aktuální množství		263,395000		68 746,10
33	17581		OBSYP POTRUBÍ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ PRO PŘÍPOJKY VPUSTÍ-včetně lože: celková délka x plocha v řezu:(2,3+9)*0.66=7,458000 [A]  PROPUSTEK 1: DN 1000-délka x plocha v řezu:8,75*2,1=18,375000 [B] DN 500-délka x plocha v řezu:8,1*1,19=9,639000 [C]  Celkem: A+B+C=35,472000 [D]	M3	35,472000	693,0000	24 582,10
		Technická specifikace	Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztižení provádění vč. hutnění ve ztižených podmínkách a stísněných prostorech - ztižené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000  
Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - případné prohození nebo třídění materiálu.				
	Dodatky:						
	Z1 víceprá		Změna č.1 - vícepráce PROPUSTEK 1: DN 1000 PŮVODNÍ: délka x plocha v řezu: -8,75*2,1=-18,375000 [A] NOVÝ: délka x plocha v řezu: 11,3*2,1=23,730000 [B] Celkem: A+B=5,355000 [C]		5,355000		3 711,02
			aktuální množství		40,827000		28 293,11
34	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 VOZOVKA SILNICE-REKONSTRUKCE: celková plocha x %:4305*1,35=5 811,750000 [A] SJEZDY,MK-REKONSTRUKCE: celková plocha x %:86*1,19=102,340000 [B] SJEZDY,MK-OŽK: celková plocha:92=92,000000 [C] VÝMĚNA PODLOŽÍ-ÚPRAVA PARAPLÁNĚ: celková plocha:581=581,000000 [D]  Celkem: A+B+C+D=6 587,090000 [E]	M2	6 587,090000	15,0000	98 806,35
		Technická specifikace	Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
35	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M celková plocha:2460=2 460,000000 [A] veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M2	2 460,000000	56,0000	137 760,00
		Technická specifikace					
	Dodatky:						
	Z1 víceprá		Změna č.1 - vícepráce PŮVODNÍ: celková plocha: -2470=-2 470,000000 [A] NOVÝ: celková plocha: 2489=2 489,000000 [B] Celkem: A+B=19,000000 [C]		19,000000		1 064,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000  
Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		2 479,000000		138 824,00
36	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M celková plocha:248=248,000000 [A] veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M2	248,000000	69,0000	17 112,00
		Technická specifikace					
37	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM v rovině-celková plocha:248=248,000000 [A] ve svahu-celková plocha:2460=2 460,000000 [B]  Celkem: A+B=2 708,000000 [C]	M2	2 708,000000	16,0000	43 328,00
		Technická specifikace	Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením, první pokosení				
	Dodatky:						
	Z1 víceprá		Změna č.1 - vícepráce VE SVAHU: PŮVODNÍ: celková plocha: -2470=-2 470,000000 [A] NOVÝ: CELKOVÁ PLOCHA: 2489=2 489,000000 [B] Celkem: A+B=19,000000 [C]		19,000000		304,00
			aktuální množství		2 727,000000		43 632,00
111	132617		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 7, ODVOZ DO 14KM - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých baňavů - vyťahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy	M3	0,000000	1 860,0000	0,00
		Technická specifikace					



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000  
Rožpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přeřazování - hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151.2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídní výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevňené plochy, zakrytí a pod.)				
	<i>Dodatky:</i>						
	Z1 víceprá		Změna č.1 - vícepráce PROPUSTEK 1 - ZAHLOUBENÍ DO SKALNÍHO ZÁKLADU: NOVÝ: celková kubatura: 3=3,000000 [A]		3,000000		5 580,00
			aktuální množství		3,000000		5 580,00
I	Zemní práce						1 526 395,77

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000  
Rožpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
38	212632	Základy	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TR 3-4 DN 125 mm celková délka: 128,5=128,500000 [A] Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky vhodného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z vhodného materiálu - dodávka a uložení trativodu - obsyp trativodu vhodným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	M	128,500000	286,0000	36 751,00
			<i>Dodatky:</i>				
	Z1 méněprá		Změna č.1 - méněpráce U PROPUSTKU 1: PŮVODNÍ: celková délka: -13=-13,000000 [A] NOVÝ: celková délka: 7,3=7,300000 [B] Celkem: A+B=-5,700000 [C]		-5,700000		-1 641,60
			aktuální množství		7,300000		2 102,40
40	212642		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TR 3-4 DN 160 mm U PROPUSTKU 1: celková délka: 13=13,000000 [A] Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky vhodného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z vhodného materiálu - dodávka a uložení trativodu - obsyp trativodu vhodným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	M	602,900000	293,0000	176 649,70
			<i>Dodatky:</i>				
	Z1 méněprá		Změna č.1 - méněpráce U PROPUSTKU 1: PŮVODNÍ: celková délka: 602,9=602,900000 [A] NOVÝ: celková délka: -13=-13,000000 [B] Celkem: A+B=599,900000 [C]		-13,000000		-13 000,00
			aktuální množství		589,900000		163 649,70

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.I.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
41	21450		Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením SANACNÍ VRSTVY Z KAMENIVA výměna podloží VÝMĚNA PODLOŽÍ-v tl. 500 mm-předpoklad 20% z plochy zemní pláně vozovky: plocha x tloušťka:1162*0,5=581,000000 [A]	M3	581,000000	473,0000	274 813,00
42	27152		Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO POD ČELA ZATRUBENÍ: ZATRUBENÍ 1: celková kubatura:0,72=0,720000 [A] ZATRUBENÍ 2: celková kubatura:0,72=0,720000 [B] Celkem: A+B=1,440000 [C]	M3	1,440000	693,0000	997,92
43	272313		Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C16/20 (B20) PROPÚSTEK 1: celková kubatura:13,5=13,500000 [A] - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skružce) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náliček, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich.	M3	13,500000	2 610,0000	35 235,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.I.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
			- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.					
		Dodatky:	Z1 méněprá	Změna č.1 - méněpráce PROPÚSTEK 1: PŮVODNÍ: celková kubatura: -13,5=-13,500000 [A] NOVÝ: celková kubatura: 8=8,000000 [B] Celkem: A+B=-5,500000 [C]		-5,500000		-14 355,00
112	261615		VRTY PRO KOTVENÍ NA POVRCHU TŘ. VI D DO 50MM průměr 40 mm veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M	20,500000	2 340,0000	20 880,00	
		Dodatky:	Z1 víceprá	Změna č.1 - vícepráce NOVÝ: PRO ZALOŽENÍ ZDI A KASKÁD VE SKALNÍM PODKLADU: celkový počet vrtů x hloubka vrtu: (15+2*13)*0,5=20,500000 [A]		20,500000		47 970,00
113	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10S05 kotevní tny R32	T	0,000000	18 900,0000	0,00	
		Dodatky:	Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, sřihání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000  
Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,</li> <li>- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,</li> <li>- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,</li> <li>- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí.</li> <li>- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,</li> <li>- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,</li> <li>- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432).</li> <li>- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,</li> <li>- separaci výztuže,</li> <li>- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně,</li> <li>- osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů.</li> </ul>				
	<i>Dodatky:</i>	<i>Z1 víceprá</i>	<p><i>Změna č.1 - vícepráce</i></p> <p>NOVÝ: PRO ZALOŽENÍ ZDI A KASKÁD VE SKALNÍM PODKLADU: celkový počet trnů x délka trnu x t/m: (15+2*13)*1*0,00631=0,258710 [A] zaokr: 0,00029=0,000290 [B] Celkem: A+B=0,259000 [C]</p>		0,259000		4 895,10
			aktuální množství		0,259000		4 895,10
114	214670		ÚPRAVA PODLOŽÍ DOROSOLEM 5% HL DO 0,5M		0,000000	178,9028	0,00
			<p>ZMĚNA:</p> <p>celková plocha zlepšení podloží - zbytková plocha výměny podloží:</p> <p>Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením</p>				
	<i>Dodatky:</i>	<i>Z2 víceprá</i>	<p><i>Změna č.2 - vícepráce</i></p> <p>ZMĚNA: celková plocha zlepšení podloží - zbytková plocha výměny podloží: 4062,5-962=3 100,500000 [A]</p>		3 100,500000		554 688,00
			aktuální množství		3 100,500000		554 688,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000  
Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2			Základy				1 119 747,12
3			Svislé konstrukce				
44	317326		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C35/45	M3	1,190000	7 605,0000	9 049,95
			<p>PROPUSTEK 1: délka x plocha v řezu:7*0,17=1,190000 [A]</p>				
	<i>Dodatky:</i>	<i>Z1 měněprá</i>	<p><i>Změna č.1 - měněpráce</i></p> <p>PROPUSTEK 1: PŮVODNÍ: délka x plocha v řezu: -7*0,17=-1,190000 [A] NOVÝ: délka x plocha v řezu: 3,4*0,17=0,578000 [B] Celkem: A+B=-0,612000 [C]</p>		-0,612000		-4 654,26
			aktuální množství		0,578000		4 395,69
45	327315		ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z PROST BET DO C30/37 (B37)	M3	21,700000	3 915,0000	84 955,50
			<p>PROPUSTEK 1: délka x plocha v řezu:7*3,1=21,700000 [A]</p> <p>Technická specifikace</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,</li> <li>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků,</li> <li>- podpěrné konstr. (skružce) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li> <li>- vytvoření kotevních čel, kapes, nářků, a sedel,</li> <li>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li> </ul>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
		<i>Dodatky:</i>					
		Z1 méněprá	Změna č.1 - méněpráce PROPUSTEK 1: PŮVODNÍ: délka x plocha v řezu: -7*3,1=-21,700000 [A] NOVÝ: celková kubatura: 7,7=7,700000 [B] Celkem: A+B=-14,000000 [C]		-14,000000		-54 810,00
			aktuální množství		7,700000		30 145,50
46	327362		VÝTUŽ ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z OCELI 10216	T	0,054000	18 900,0000	1 020,60
			VÝTOKOVÝ OBJEKT PROPUSTKU 1: celková hmotnost:0,054=0,054000 [A] Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevnic prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432). - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.				
		<i>Dodatky:</i>					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Z1 méněprá	Změna č.1 - méněpráce VÝTOKOVÝ OBJEKT PROPUSTKU 1: PŮVODNÍ: celková hmotnost: -0,054=-0,054000 [A] NOVÝ: celková hmotnost: 0,024=0,024000 [B] Celkem: A+B=-0,030000 [C]		-0,030000		-567,00
			aktuální množství		0,024000		453,60
47	327365		VÝTUŽ ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z OCELI 10505	T	0,716000	18 900,0000	13 532,40
			VÝTOKOVÝ OBJEKT PROPUSTKU 1: celková hmotnost:0,716=0,716000 [A] Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevnic prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432). - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.				
		<i>Dodatky:</i>					
		Z1 méněprá	Změna č.1 - méněpráce VÝTOKOVÝ OBJEKT PROPUSTKU 1: PŮVODNÍ: celková hmotnost: -0,716=-0,716000 [A] NOVÝ: celková hmotnost: 0,337=0,337000 [B] Celkem: A+B=-0,379000 [C]		-0,379000		-7 163,10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000
Rozpočet:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
48	327368		VÝTUŽ ZDI OPÉR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ ZE SVAŘ SÍTÍ VÝTOKOVÝ OBJEKT PROPUSTKU 1: celková hmotnost:0,484=0,484000 [A]	T	0,337000 0,484000	18 900,0000	6 369,30 9 147,60
		Technická specifikace	Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevnic prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432). - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů.				
		Dodatky:	Z1 méněprá Změna č.1 - méněpráce VÝTOKOVÝ OBJEKT PROPUSTKU 1: PŮVODNÍ: celková hmotnost: -0,484=-0,484000 [C] NOVÝ: celková hmotnost: 0,182=0,182000 [D] Celkem: C+D=-0,302000 [E]		-0,302000		-5 707,60
49	388111		TĚLESO KABELOVODU Z BETON TVÁRNIC JEDNOTVOROVÝCH chráničky TK-2	M	0,182000 33,500000	230,0000	3 439,80 7 705,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000
Rozpočet:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3		Svislé konstrukce	CHRÁNIČKY: celková délka:33,5=33,500000 [A]				52 508,89
		Technická specifikace	Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení.				
4	50 451311	Vodorovné konstrukce	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 POD PROPUSTEK 1: DN 1000-délka x plocha v řezu:8,75*0,23=2,012500 [A] DN 400-délka x plocha v řezu:7,6*0,145=1,102000 [B] POD PROPUSTEK 3: délka x plocha v řezu:7,25*0,14=1,015000 [C] POD PROPUSTEK 4: délka x plocha v řezu:8,35*0,17=1,419500 [D] POD PROPUSTEK 5: délka x plocha v řezu:14*0,17=2,380000 [E] POD PROPUSTEK 6: délka x plocha v řezu:12,6*0,17=2,142000 [F] POD ZATRUBENÍ 1: délka x plocha v řezu:9,3*0,14=1,302000 [G] POD ZATRUBENÍ 2: délka x plocha v řezu:7*0,14=0,980000 [H] POD CHRÁNIČKY: celková délka x plocha v řezu:33,5*0,09=3,015000 [I] 0,001=0,001000 [L]  Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+L=15,369000 [K]	M3	15,369000	2 205,0000	33 888,65
		Technická specifikace	- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F H1/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků,</li> <li>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li> <li>- vytvoření kotevních čel, kapes, náliček, a sedel,</li> <li>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</li> <li>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</li> </ul>				
	Dodatky:		Změna č.1 - vícepráce		0,586000		1 292,13
			POD PROPUSTEK 1: DN 1000 PŮVODNÍ: délka x plocha v fezu: -8,75*0,23=-2,012500 [A] NOVÝ: délka x plocha v fezu: 11,3*0,23=2,599000 [B] zaokr.: -0,0005=-0,000500 [D] Celkem: A+B+D=0,586000 [E]				
			aktuální množství		15,955000		35 180,78
51	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	4,100000	2 259,0000	9 261,90
			POD OPEVNĚNÍ SVAHŮ VEGETAČNÍMI TVÁRNICEMI: celková plocha x tloušťka: 41*0,1=4,100000 [A]				
		Technická specifikace	<ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- zhotovení nepropustného, nrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</li> <li>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků,</li> </ul>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F H1/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li> <li>- vytvoření kotevních čel, kapes, náliček, a sedel,</li> <li>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</li> <li>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</li> </ul>				
52	45850		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA	M3	50,800000	693,0000	35 204,40
			PROPUSTEK 1: celková kubatura: 50,8=50,800000 [A]				
		Technická specifikace	Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení.				
	Dodatky:		Změna č.1 - méněpráce		-35,100000		-24 324,30
			PROPUSTEK 1: PŮVODNÍ: celková kubatura: -50,8=-50,800000 [A] NOVÝ: celková kubatura: 15,7=15,700000 [B] Celkem: A+B=-35,100000 [C]				
			aktuální množství		15,700000		10 880,10
53	45868		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z JÍLU	M3	10,360000	675,0000	6 993,00
			PROPUSTEK 1: celková kubatura: 10,36=10,360000 [A]				
		Technická specifikace	Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení.				
	Dodatky:						

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Z1 méněprá	Změna č.1 - méněpráce PROPUSTEK 1: PŮVODNÍ: celková kubatura: -10,36=-10,360000 [C] NOVÝ: celková kubatura: 1,6=1,600000 [D] Celkem: C+D=-8,760000 [E]		-8,760000		-5 913,00
			aktuální množství		1,600000		1 080,00
54	46321		ROVNANINA Z LOM KAMENE ZPEVNĚNÍ PATY SVAHU U PROPUSTKU 1: celková délka x prům. kubatura v řezu:(3,4+8,8)*2,3=28,060000 [A]	M3	28,060000	1 413,0000	39 648,78
		Technická specifikace	Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.				
		Dodatky:					
		Z1 méněprá	Změna č.1 - méněpráce ZPEVNĚNÍ PATY SVAHU U PROPUSTKU 1: PŮVODNÍ: celková délka x prům. kubatura v řezu: -(3,4+8,8)*2,3=-28,060000 [A] NOVÝ: délka x prům. kubatura v řezu: 8,8*2,3=20,240000 [B] Celkem: A+B=-7,820000 [C]		-7,820000		-11 049,66
			aktuální množství		20,240000		28 599,12
55	466922		DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC OPEVNĚNÍ SVAHŮ: celková plocha:41=41,000000 [A]	M2	41,000000	531,0000	21 771,00
		Technická specifikace	- úpravu podkladu - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu - dodávku a uložení dlažby, ev. předlažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy - spárování, těsnění, imění a vypínění spar případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - zřízení stupňů, mezilichých a ukončujících prahů, patních zidek a obrub. - výplň spar a otvorů drnem nebo ornici s osetím, případně kamenivem				
56	467212		STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZDĚNÉ Z LOM KAM NA MC	M3	2,880000	6 480,0000	18 662,40

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PROPUSTEK 1-STUPNĚ KASKÁDY: celkový počet x rozměry:3*(0,8*0,4*3)=2,880000 [A]				
		Technická specifikace	Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.				
		Dodatky:					
		Z1 méněprá	Změna č.1 - méněpráce PROPUSTEK 1 - STUPNĚ KASKÁDY: PŮVODNÍ: celkový počet x rozměry: -3*(0,8*0,4*3)=-2,880000 [A] NOVÝ: celková kubatura: 2,64=2,640000 [B] Celkem: A+B=-0,240000 [C]		-0,240000		-1 555,20
			aktuální množství		2,640000		17 107,20
57	467313		STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT Z PROST BETONU DO C16/20 (B20) PRAHY UKONČUJÍCÍ OPEVNĚNÍ LOM. KAMENEM: PROPUSTEK 1: celková kubatura:1,2=1,200000 [A] PROPUSTEK 5: celková kubatura:0,7=0,700000 [B] PROPUSTEK 6: celková kubatura:0,7=0,700000 [C] ZATRUBENÍ 1: celková kubatura:1,25=1,250000 [D] ZATRUBENÍ 2: celková kubatura:1,25=1,250000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=5,100000 [F]	M3	5,100000	3 915,0000	19 966,50
		Technická specifikace	- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000
Rozpočet:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náliček, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				143 846,60
	<b>Vodorovné konstrukce</b>						

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5			VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO ŠTĚRKU TL DO 250MM	M2	4 778,550000	188,0000	898 367,40
58	56325	Komunikace	VOZOVKA SILNICE-REKONSTRUKCE: celková plocha x %:4305*1,11=4 778,550000 [A]  Technická specifikace - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
	<b>Dodatky:</b>						
	Z2 méněprá	Změna č.2 - méněprá	VOZOVKA SILNICE - REKONSTRUKCE: ZMĚNA: plocha x %: -700=- 700,000000 [A]		-700,000000		-131 600,00
			aktuální množství		4 078,550000		766 767,40

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000
Rozpočet:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
59	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM  VOZOVKA SILNICE-REKONSTRUKCE: celková plocha x %:4305*1,35=5 811,750000 [A] SJEZDY,MK-REKONSTRUKCE: celková plocha x %:86*1,19=102,340000 [B] POD OPEVNĚNÍ SVAHU VEG. TVÁRNICEMI: celková plocha:41=41,000000 [C]  Celkem: A+B+C=5 955,090000 [D]  Technická specifikace - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	5 955,090000	55,0000	327 529,95
	<b>Dodatky:</b>						
	Z2 méněprá	Změna č.2 - méněprá	VOZOVKA SILNICE - REKONSTRUKCE: ZMĚNA: plocha x %: -700=- 700,000000 [A]		-700,000000		-38 500,00
			aktuální množství		5 255,090000		289 029,95
60	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 250MM  SJEZDY,MK-REKONSTRUKCE-tl. 220 mm: celková plocha x %:86*1,11=95,460000 [A]  ŠD PLOCHY, SJEZDY: celková plocha:30=30,000000 [B]  Celkem: A+B=125,460000 [C]  Technická specifikace - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy	M2	125,460000	115,0000	14 427,90



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000  
Rožpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> <li>- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů</li> <li>- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy</li> </ul>				
61	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 100MM	M2	687,000000	66,0000	45 342,00
			<p>celková plocha:687=687,000000 [A]</p> <p>Technická specifikace</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy</li> <li>- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> <li>- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů</li> <li>- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy</li> </ul>				
62	572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	199,000000	8,0000	1 592,00
			<p>0,3 kg/m2</p> <p>SJEZDY,MK-REKONSTRUKCE: celková plocha:86=86,000000 [A] SJEZDY,MK-OŽK: celková plocha:113=113,000000 [B]</p> <p>Celkem: A+B=199,000000 [C]</p> <p>Technická specifikace</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy</li> <li>- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> <li>- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů</li> </ul>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000  
Rožpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy</li> </ul>				
63	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	4 305,000000	4,0000	17 220,00
			<p>0,2 kg/m2</p> <p>VOZOVKA SILNICE-REKONSTRUKCE: celková plocha:4305=4 305,000000 [A]</p> <p>Technická specifikace</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy</li> <li>- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> <li>- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů</li> <li>- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy</li> </ul>				
64	572223		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	4 446,150000	11,0000	48 907,65
			<p>0,7 kg/m2</p> <p>VOZOVKA SILNICE-REKONSTRUKCE: celková plocha x %:4305*1,03=4 434,150000 [A] OŽK VOZOVKY SILNICE-NAPOJENÍ NA ZÚ A KÚ: celková plocha:12=12,000000 [B]</p> <p>Celkem: A+B=4 446,150000 [C]</p> <p>Technická specifikace</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy</li> <li>- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> <li>- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů</li> <li>- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy</li> </ul>				
65	574141	a	ASFALTOVÝ BETON TR I TL 50MM	M2	4 516,000000	199,0000	898 684,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.I.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000
Rozpočet:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ACO 11 + (ABS I) VOZOVKA SILNICE-REKONSTRUKCE: celková plocha:4305=4 305,000000 [A] OŽK VOZOVKY SILNICE-NAPOJENÍ NA ZÚ A KÚ: celková plocha:12=12,000000 [B] SJEZDY,MK-REKONSTRUKCE: celková plocha:86=86,000000 [C] SJEZDY,MK-RŽK: celková plocha:113=113,000000 [D]  Celkem: A+B+C+D=4 516,000000 [E]				
			Technická specifikace - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
66	574141	b	ASFALTOVÝ BETON TR I TL 50MM ACL 16 + (ABH I) VOZOVKA SILNICE-REKONSTRUKCE: celková plocha x %:4305*1,03=4 434,150000 [A]	M2	4 434,150000	174,0000	771 542,10
			Technická specifikace - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.I.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000
Rozpočet:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
67	574621		OBALOVANÉ KAMENIVO TR I TL DO 100MM ACP 16 + (OKS I) VOZOVKA SILNICE-REKONSTRUKCE: tl. 80 mm-celková plocha x %:4305*1,05=4 520,250000 [A] SJEZDY,MK-REKONSTRUKCE: tl. 80 mm-celková plocha x %:86*1,04=89,440000 [B] SJEZDY,MK-OŽK: vyrovnávka 50-80 mm-celková plocha:92=92,000000 [C]  Celkem: A+B+C=4 701,690000 [D]	M2	4 701,690000	281,0000	1 321 174,89
			Technická specifikace - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
68	58302		KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 180MM NAD PROPUSTKEM 2: celková plocha:21=21,000000 [A]	M2	21,000000	945,0000	19 845,00
			Technická specifikace - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dílčeděného krytí, tj. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000
Rozpočet:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
69	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIK ASFALTEM NAPOJENÍ NA STÁV. VOZOVKU: celková délka:33=33,000000 [A] Technická specifikace - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M	33,000000	150,0000	4 950,00
5		Komunikace				4 199 482,89	
6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				21 319,20	
70	62745		SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENT MALTOU OPRAVA PROPUSTKY 2: délka x rozvinutá šířka:21*(4*0,6)=50,400000 [A] Technická specifikace Veškeré práce obsaženy v textu položky. Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výroby a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení a potřebná lešení a podpěrné konstrukce.	M2	50,400000	423,0000	21 319,20
6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				21 319,20	
8		Potrubí				2 440,80	
71	87433		POTRUBÍ Z TRUB PP ODPAD DN DO 150MM PŘÍPOJKY VPUSTÍ: celková délka:2,3+9=11,300000 [A] Technická specifikace - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon. - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr	M	11,300000	216,0000	2 440,80

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000
Rozpočet:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
72	87457		- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody - u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození	M	8,700000	2 610,0000	22 707,00
73	894171		POTRUBÍ Z TRUB PP ODPAD DN DO 500MM PROPUSTEK 1: celková délka:8,7=8,700000 [A] Technická specifikace - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon. - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody - u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození	M	8,700000	2 610,0000	22 707,00
73	894171		ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 1000MM s velkopříměrovým dnem PROPUSTEK 1: celkový počet:1=1,000000 [A] Technická specifikace - položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpustě, kabelové komory zahrnují i poklady s rámem, mížce s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.	KUS	1,000000	38 043,0000	38 043,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
74	89712		<p>- položka šachty a spadiště kanalizační z betonových skruží zahrnuje i monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).</p> <p>- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností. jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců.</p> <p>- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výtzuž. případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,</p> <p>- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce.</p> <p>- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení.</p> <p>- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,</p> <p>- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů.</p> <p>- očištění a ošetření úložných ploch,</p> <p>- zednické výpomocce pro montáž dílců.</p> <p>- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem.</p> <p>- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření.</p> <p>- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,</p> <p>- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřicích zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).</p>	KUS	2,000000	8 253,0000	16 506,00
			<p>VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ</p> <p>celkový počet:2=2,000000 [A]</p> <p>Technická specifikace: - položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpustě, kabelové komory zahrnují i poklopy s rámcem, mříže s rámcem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.</p> <p>- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností. jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců.</p> <p>- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výtzuž. případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,</p> <p>- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce.</p> <p>- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení.</p> <p>- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,</p> <p>- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,</p> <p>- očištění a ošetření úložných ploch,</p> <p>- zednické výpomocce pro montáž dílců,</p> <p>- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,</p> <p>- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
75	899121		<p>- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,</p> <p>- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřicích zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).</p> <p>MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ</p> <p>včetně rámu a kolevních pásků</p>	KUS	1,000000	4 059,0000	4 059,00
			<p>PROPUSTEK 3:</p> <p>celkový počet:1=1,000000 [A]</p> <p>Technická specifikace: Položka samostatné poklopy, samostatné mříže zahrnuje i rámy</p>				
76	89921		<p>VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ</p> <p>celkový počet:2=2,000000 [A]</p> <p>Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).</p>	KUS	2,000000	1 278,0000	2 556,00
77	899522x		<p>OBETONOVÁNÍ CHRÁNIČEK Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (B15)</p> <p>KOLEM CHRÁNIČEK:</p> <p>celková délka x plocha v řezu:33,5*0,11=3,685000 [A]</p> <p>Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výtzuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</p> <p>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</p> <p>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</p> <p>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vloček, opracování, očištění a ošetření,</p> <p>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúzovacích prostředků,</p> <p>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výtzuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</p> <p>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,</p> <p>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,</p> <p>- úpravy pro osazení výtzuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</p> <p>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</p> <p>- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</p> <p>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</p> <p>- nátěry zabraňující soudržnosti betonu a bednění,</p> <p>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</p>	M3	3,685000	2 259,0000	8 324,42

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.I.13/I.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
78	899523		- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případně zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO C16/20 (B20) PROPUSTEK 1: DN 1000-délka x plocha v řezu:6,75*1,87=12,622500 [A] DN 400-délka x plocha v řezu:7,6*0,61=4,636000 [B] PROPUSTEK 3: délka x plocha v řezu:7,25*0,7=5,075000 [C] PROPUSTEK 4: délka x plocha v řezu:8,35*1,08=9,018000 [D] PROPUSTEK 5: délka x plocha v řezu:14*1,08=15,120000 [E] PROPUSTEK 6: délka x plocha v řezu:12,6*1,08=13,608000 [F] ZATRUBENÍ 1: délka x plocha v řezu:9,3*0,7=6,510000 [G] ZATRUBENÍ 2: délka x plocha v řezu:7*0,7=4,900000 [H] 0,0005=0,000500 [J] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+J=71,490000 [I]	M3	71,490000	2 610,0000	186 588,90
			- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náliček, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.I.13/I.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, poviaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případně zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
			Dodatky: Z1 vícepráce Změna č.1 - vícepráce PROPUSTEK 1: DN 1000 PŮVODNÍ: délka x plocha v řezu: -8,75*1,4426=-12,622750 [A] NOVÝ: délka x plocha v řezu: 11,3*1,4426=16,301380 [B] zaokr.: -0,00063=-0,000630 [D] Celkem: A+B+D=3,678000 [E]		3,678000		9 599,58
			aktuální množství		75,168000		196 188,48
8		Potrubí					290 824,70
9		Ostatní konstrukce a práce					
79	911113		OCEL SILNIC ZÁBRADLÍ ŽÁR ZINK PONOREM S NÁTÉREM PROPUSTEK 1: celková délka:18,6=18,600000 [A] PROPUSTEK 2: celková délka:5,1=5,100000 [B] PROPUSTEK 3: celková délka:2,5=2,500000 [C] PROPUSTEK 4: celková délka:7,6=7,600000 [D] PROPUSTEK 5: celková délka:9=9,000000 [E] PROPUSTEK 6:	M	51,800000	1 970,0000	102 046,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000  
Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	Jedna	Celkem
			celková délka:9=9,000000 [F]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F=51,800000 [G]				
		Technická specifikace	- kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, se kterými tvoří požadované dílo. Zahrnují i veškeré potřebné mechanismy (např. montážní zvedací plošiny). Není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, zahrnují tyto práce veškeré povrchové úpravy. - zahrnuje i nutné zemní práce na osazení nosných konstrukcí těchto zařízení, dále i práce pro osazení do konstrukcí nebo na konstrukce (zabetonování kapes nebo jam, vyvrtání kotevnicích otvorů, těsnění, tmelení a pod.). Součástí veškerých zařízení jsou i jejich nosné konstrukce, včetně osazení, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, - i odrazky nebo retroreflexní fólie, jejich ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovek, přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření, - osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací), - i kotvení, tj. kotevnic desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivka, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak. Dále zahrnuje i případné nivelační hmoty pod kotevnic desky.				
		Dodatky:					
		Z1 měněprá	Změna č.1 - měněpráce PROPUSTEK 1: PŮVODNÍ: celková délka: -18,6=-18,600000 [A] NOVÝ: celková délka: 15=15,000000 [B] Celkem: A+B=-3,600000 [C]				
					-3,600000		-7 092,00
80	911323		OCEL SILNIČ SVOD JEDNOSTR SLOUP DO 4M POZINK	M	224,100000	845,0000	189 364,50
			celkové délky:70,9+37,3+37,3+37,3+41,3=224,100000 [A]		48,200000		94 954,00
		Technická specifikace	- kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, se kterými tvoří požadované dílo. Zahrnují i veškeré potřebné mechanismy (např. montážní zvedací plošiny). Není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, zahrnují tyto práce veškeré povrchové úpravy, - zahrnuje i nutné zemní práce na osazení nosných konstrukcí těchto zařízení, dále i práce pro osazení do konstrukcí nebo na konstrukce (zabetonování kapes nebo jam, vyvrtání kotevnicích otvorů, těsnění, tmelení a pod.). Součástí veškerých zařízení jsou i jejich nosné konstrukce, včetně osazení, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, - i odrazky nebo retroreflexní fólie, jejich ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovek, přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření, - osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací), - i kotvení, tj. kotevnic desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivka, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak. Dále zahrnuje i případné nivelační hmoty pod kotevnic desky.		224,100000		94 954,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000  
Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	Jedna	Celkem
81	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČET ODRAZ PÁSKU	KUS	78,000000	205,0000	15 990,00
			celkový počet:78=78,000000 [A]				
		Technická specifikace	- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - zahrnuje i odrazky nebo retroreflexní fólie.				
82	915111		VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	188,750000	80,0000	15 100,00
			VODÍČÍ ČÁRY: počet x délka x šířka:2*755*0,125=188,750000 [A]				
		Technická specifikace	- veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.				
83	91722		SILNIČNÍ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	132,000000	272,0000	35 904,00
			celková délka:132=132,000000 [A]				
		Technická specifikace	Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.				
84	91772		OBRUBY Z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH	M	25,500000	192,0000	4 896,00
			UKONČENÍ SJEZDŮ (stávající nezpevněné): celková délka:25,5=25,500000 [A]				
		Technická specifikace	Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.				
85	918146		ČELA ŽELEZOBETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM	KUS	2,000000	13 599,0000	27 198,00
			včetně výztuže				
			PROPUSTEK 1: celkový počet:1=1,000000 [A] PROPUSTEK 3: celkový počet:1=1,000000 [B]				
			Celkem: A+B=2,000000 [C]				
		Technická specifikace	Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000
Rozpočet:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			složení,případně s uložením. - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu. - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náliček, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich. - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení. - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení. - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí. - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.				
86	918157		ČELA ŽELEZOBETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM včetně výztuže  PROPUSTEK 1: celkový počet:1=1,000000 [A]	KUS	1,000000	10 800,0000	10 800,00
		Technická specifikace	Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúzovacích prostředků,				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000
Rozpočet:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náliček, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich. - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení. - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení. - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.				
87	918158		ČELA ŽELEZOBETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM včetně výztuže  PROPUSTEK 2: celkový počet:1=1,000000 [A] PROPUSTEK 4: celkový počet:2=2,000000 [B] PROPUSTEK 5: celkový počet:2=2,000000 [C] PROPUSTEK 6: celkový počet:2=2,000000 [D]  Celkem: A+B+C+D=7,000000 [E]	KUS	7,000000	15 480,0000	108 360,00
		Technická specifikace	Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
88	918246		- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opalnění povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případně zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.	KUS	2,000000	24 525,0000	49 050,00
			VTKO JÍMKY VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM včetně výztuže PROPUSTEK 1: celkový počet:1=1,000000 [A] PROPUSTEK 3: celkový počet:1=1,000000 [B] Celkem: A+B=2,000000 [C]				
		Technické specifikace	Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení. - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTÍ - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
89	918257		- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opalnění povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případně zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.	KUS	1,000000	38 178,0000	38 178,00
			VTKO JÍMKY VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM včetně výztuže PROPUSTEK 1: celkový počet:1=1,000000 [A]				
		Technické specifikace	Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení. - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.I.13/I.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
90	918258		- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.  VTKO JÍMKY VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM  včetně výztuže  PROPUSTEK 2: celkový počet:1=1,000000 [A] PROPUSTEK 4: celkový počet:1=1,000000 [B] PROPUSTEK 5: celkový počet:1=1,000000 [C] PROPUSTEK 6: celkový počet:1=1,000000 [D]  Celkem: A+B+C+D=4,000000 [E]	KUS	4,000000	27 189,0000	108 756,00
		Technická specifikace	Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení. - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrannu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevnic čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevnic prvků a doplňkových konstrukcí,				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.I.13/I.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000  
 Rozpočet: 90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
91	918346		- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.  PROPUSTY A ZATRUBENÍ Z ŽB TRUB DN DO 400MM  PROPUSTEK 1: celková délka:8,5=8,500000 [A] PROPUSTEK 3: celková délka:8=8,000000 [B] ZATRUBENÍ 1: celková délka:11,5=11,500000 [C] ZATRUBENÍ 2: celková délka:9,2=9,200000 [D]  Celkem: A+B+C+D=37,200000 [E]	M	37,200000	1 818,0000	67 629,60
		Technická specifikace	Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení. - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.				
92	918358		PROPUSTY Z ŽB TRUB DN DO 600MM  PROPUSTEK 4: celková délka:9,5=9,500000 [A] PROPUSTEK 5: celková délka:15,5=15,500000 [B] PROPUSTEK 6: celková délka:14=14,000000 [C]  Celkem: A+B+C=39,000000 [D]	M	39,000000	2 790,0000	108 810,00
		Technická specifikace	Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení.				
93	918371		PROPUSTY Z ŽB TRUB DN DO 1000MM  PROPUSTEK 1:	M	9,900000	774,0000	7 662,60

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000
Rozpočet:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			celková délka:9,9=9,900000 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.				
		Dodavky:	Z1 víceprá				
			Změna č.1 - vícepráce PROPUSTEK 1: PŮVODNÍ: celková délka: -9,9=-9,900000 [A] NOVÝ: celková délka: 12,4=12,400000 [B] Celkem: A+B=2,500000 [C]		2,500000		1 935,00
			aktuální množství		12,400000		9 597,60
94	918546		ČELA KAMENNÁ ZATRUBENÍ Z TRUB DN DO 400MM ZATRUBENÍ 1: celkový počet:2=2,000000 [A] ZATRUBENÍ 2: celkový počet:2=2,000000 [B]  Celkem: A+B=4,000000 [C]	KUS	4,000000	15 570,0000	62 280,00
95	919111		ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM NAPOJENÍ NA STÁV. VOZOVKU: celková délka:25=25,000000 [A]	M	25,000000	48,0000	1 200,00
96	919121		Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky ŘEZÁNÍ BETON KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM NAPOJENÍ NA STÁV. VJEZDU: celková délka:8=8,000000 [A]	M	8,000000	147,0000	1 176,00
97	93561x		Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky OCELOVÉ ŽLABY - SVODNICE, ŠÍŘKY DO 100 MM VE STÁV. VJEZDU: celková délka:14=14,000000 [A]	M	14,000000	1 314,0000	18 396,00
98	935812		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BET TL 100MM DLÁŽDĚNÝ RIGOL:	M2	32,000000	865,0000	27 680,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000
Rozpočet:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			celková plocha:32=32,000000 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. - zahrnují veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukcí, včetně zemních prací, lože, ukončení, patek, spárování, úpravy vtoku a výtoku. Měří se v "m" délky osy žlabu.				
99	935832		OPEVNĚNÍ Z LOMKAM TL DO 250MM DO BET TL 100MM ZPEVNĚNÝ RIGOL (PŘÍKOP): celková plocha:173+527=700,000000 [A] PROPUSTEK 1-na vtoku jímky 1: celková plocha:1,5=1,500000 [B] PROPUSTEK 5: celková plocha:5,9=5,900000 [C] PROPUSTEK 6: celková plocha:5,9=5,900000 [D] ZATRUBENÍ 1: celková plocha:7,3=7,300000 [E] ZATRUBENÍ 2: celková plocha:8=8,000000 [F]  Celkem: A+B+C+D+E+F=728,600000 [G]	M2	728,600000	590,0000	429 874,00
			Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. - zahrnují veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukcí, včetně zemních prací, lože, ukončení, patek, spárování, úpravy vtoku a výtoku. Měří se v "m" délky osy žlabu.				
100	935834		OPEVNĚNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MM DO BETONU TL 200MM PROPUSTEK 1: celková plocha:42,5=42,500000 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. - zahrnují veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukcí, včetně zemních prací, lože, ukončení, patek, spárování, úpravy vtoku a výtoku. Měří se v "m" délky osy žlabu.	M2	42,500000	583,0000	24 777,50

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000
Rozpočet:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	Dodatky:	Z1 méněprá	Změna č.1 - méněpráce PROPUSTEK 1 - na výtoku: PŮVODNÍ: celková plocha: -42,5=-42,500000 [A] NOVÝ: celková plocha: 29,2=29,200000 [B] Celkem: A+B=-13,300000 [C]		-13,300000		-7 753,90
			aktuální množství		29,200000		17 023,60
101	93832x		Z PŘÍKOP TVÁRNIC ODSTRANĚNÍ VEGETACE STÁVAJÍCÍ ŽLAB PODĚL GABIÓNOVÉ ZDI: celková plocha:30=30,000000 [A]	M2	30,000000	41,0000	1 230,00
		Technická specifikace	Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedení, včetně odklizení vzniklého odpadu.				
102	93842		ODSTRANĚNÍ VEGETACE ZE ZDIVA PROČIŠTĚNÍ PROPUSTKU 2: délka x rozvinutá šířka:21*(4*0,6)=50,400000 [A]	M2	50,400000	99,0000	4 989,60
		Technická specifikace	Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedení, včetně odklizení vzniklého odpadu.				
103	966137		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 14KM STÁV. PROPUSTEK 1: celková kubatura:17,5=17,500000 [A]	M3	17,500000	1 125,0000	19 687,50
		Technická specifikace	- zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).				
104	966157		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 14KM STÁV. OBJEKT PROPUSTKU: celková kubatura:3=3,000000 [A]	M3	3,000000	1 170,0000	3 510,00
		Technická specifikace	- zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).				
105	966187		DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 14KM STÁV. PROPUSTEK 1-IPE NOSNÍKY: celková hmotnost:0,42=0,420000 [A]	T	0,420000	4 050,0000	1 701,00
		Technická specifikace	- zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000
Rozpočet:	90020-1 SO.101 OPRAVA ŽIVIČNÉHO KRYTU - Km 0,245 - km 1,000

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
106	966345		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM celková délka:47=47,000000 [A]	M	47,000000	540,0000	25 380,00
		Technická specifikace	- zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.), - zahrnuje i odstranění lože a bourání obetonování.				
107	966357		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM celková délka:30=30,000000 [A]	M	30,000000	1 143,0000	34 290,00
		Technická specifikace	- zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.), - zahrnuje i odstranění lože a bourání obetonování.				
108	966358		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM celková délka:9=9,000000 [A]	M	9,000000	1 575,0000	14 175,00
		Technická specifikace	- zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.), - zahrnuje i odstranění lože a bourání obetonování.				
109	96651x		ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ OCELOVÝCH - SVODNICE Odvoz na skládku dodavatele NA STÁV. VJEZDU: celková délka:14=14,000000 [A]	M	14,000000	142,0000	1 988,00
110	966821		ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍHO SVODIDLA OCEL Odvoz na skládku dodavatele celková délka:67=67,000000 [A]	M	67,000000	125,0000	8 375,00
		Technická specifikace	- zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).				
9			Ostatní konstrukce a práce				1 557 543,40

Celkem:

9 354 372,68

### SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU  
 Rozpočet: 90020-2-1 Propustek

Objednavatel: Královéhradecký kraj  
 Zhotovitel dokumentace: DiK Janák, s.r.o.  
 Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 1 817 199,32 Kč

Cena celková: 1 817 199,32 Kč

DPH: 363 439,86 Kč

Cena s daní: 2 180 639,18 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 817 199,32 Kč

Vypracoval zadání: Bc. P. Syrovátka Vypracoval nabídku:  
 Datum zadání: 25.10.2011 Datum vypracování nabídky:

### POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU  
 Rozpočet: 90020-2-1 Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	Jedna	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU uložení zemin celková kubatura:222,5=222,500000 [A] Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	222,500000	71,0000	15 797,50
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				15 797,50
1			<b>Zemní práce</b>				
2	111206		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 18KM celková plocha:50=50,000000 [A] Technická specifikace: odstranění travin, křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin spálení na hromadách nebo štěpkování	M2	50,000000	61,0000	3 050,00
3	112017		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRAN PAŘEZŮ, ODVOZ DO 18KM celkový počet:1=1,000000 [A] Technická specifikace: Kácení stromů se měří v "ks" poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace. Odstranění pařezů se měří v "ks" vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace. - zásyp jam po pařezech	KUS	1,000000	1 411,0000	1 411,00
4	11524		PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 400 - PŘEVEDENÍ VODOTEČE délka:18=18,000000 [A] Technická specifikace: Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízení. Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.).	M	18,000000	630,0000	11 340,00
5	121101		SEJMUTÍ LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM	M3	15,500000	76,0000	1 178,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU  
Rozpočet: 90020-2-1 Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pro zpětné použití				
			celková plocha x tloušťka:155*0,1=15,500000 [A]				
		Technická specifikace	- veškeré práce jsou obsaženy v textu položky				
6	123211		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 3 ODVOZ DO 1KM	M3	101,000000	72,0000	7 272,00
			pro zpětné použití				
			celková kubatura pro zpětné použití:101=101,000000 [A]				
		Technická specifikace	- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředěné horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování - hradící a štitové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
7	123218		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 3 ODVOZ DO 18KM	M3	60,750000	133,0000	8 079,75

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU  
Rozpočet: 90020-2-1 Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			s odvozem na skládku				
			celková kubatura x % tř.:323,5*0,5=161,750000 [A]				
			PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ:				
			celková kubatura pro zpětné použití:-101=- 101,000000 [B]				
			Celkem: A+B=60,750000 [C]				
		Technická specifikace	- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředěné horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování - hradící a štitové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
8	123318		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 4 ODVOZ DO 18KM	M3	129,400000	191,0000	24 715,40

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU  
 Rozpočet: 90020-2-1 Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			s odvozem na skládku				
		Technická specifikace	celková kubatura x % tř.: 323,5*0,4=129,400000 [A] - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepkovost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přeřezávání - hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídní výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
9	123418		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 5 ODVOZ DO 18KM	M3	32,350000	399,0000	12 907,65
			s odvozem na skládku				
		Technická specifikace	celková kubatura x % tř.: 323,5*0,1=32,350000 [A] - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU  
 Rozpočet: 90020-2-1 Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepkovost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přeřezávání - hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídní výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
10	125111		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR 1-2 S ODVOZEM DO 1KM	M3	15,500000	52,0000	806,00
			natěžení ornice pro zpětné použití				
		Technická specifikace	celková plocha x tloušťka: 155*0,1=15,500000 [A] - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepkovost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKI  
Rozpočet: 90020-2-1 Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	125211		<ul style="list-style-type: none"> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vyťahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozeptění vč. přeřazování</li> <li>- hradící a štitové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</li> <li>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</li> <li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>	M3	101,000000	52,0000	5 252,00
			<p>natěžení zemin pro zpětné použití</p> <p>celková kubatura pro zpětné použití: 101=101,000000 [A]</p> <p>Technická specifikace:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepkavost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vyťahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> </ul>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKI  
Rozpočet: 90020-2-1 Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	17110		<ul style="list-style-type: none"> <li>- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozeptění vč. přeřazování</li> <li>- hradící a štitové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</li> <li>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</li> <li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>	M3	10,000000	85,0000	850,00
			<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT</p> <p>DOSYPÁNÍ SVAHU VPRAVO:</p> <p>celková kubatura: 10=10,000000 [A]</p> <p>Technická specifikace:</p> <p>Položka konstrukce ze zemin zahrnuje zejména:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li> <li>- nákup materiálů dle zadávací dokumentace</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením. příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</li> <li>- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů</li> <li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li> <li>- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> </ul>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU  
Rozpočet: 90020-2-1 Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	17411		- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) ZÁSYP JAMA RÝH ZEMINOU SE ZHUT ZÁSYPY VLEVO: celková kubatura:30,5=30,500000 [A] ZÁSYPY VPRAVO: celková kubatura:60,5=60,500000 [B] Celkem: A+B=91,000000 [C]	M3	91,000000	121,0000	11 011,00
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - případné prohození nebo třídění materiálu.				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU  
Rozpočet: 90020-2-1 Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M celková plocha:155=155,000000 [A]	M2	155,000000	56,0000	8 680,00
15	18241		veškeré práce jsou obsaženy v textu položky ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM celková plocha:155=155,000000 [A]	M2	155,000000	16,0000	2 480,00
		Technická specifikace:	Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením, první pokosení				
1			<b>Zemní práce</b>				<b>99 032,80</b>
2		Základy					
16	212621		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM ZA RUBEM ZDI: vlevo-délka:14=14,000000 [A] vpravo-délka:18=18,000000 [B] VYÚSTĚNÍ VE DŘÍKU: vlevo-počet x délka:2*0,8=1,600000 [C] vpravo-počet x délka:4*1,1=4,400000 [D]	M	38,000000	288,0000	10 944,00
		Technická specifikace:	Celkem: A+B+C+D=38,000000 [E] Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytkového materiálu, dodávky vhodného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z vhodného materiálu - dodávka a uložení trativodu - obsyp trativodu vhodným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením				
17	23568		TĚSNĚNÍ HRADICÍCH STĚN ZE ZEMIN VČET ODSTRANĚNÍ NAVEDENÍ PŘÍKOPU (VODOTEČE) HRÁZKOU:	M3	20,000000	405,0000	8 100,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU  
Rozpočet: 90020-2-1 Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18	272315	Technická specifikace	celková kubatura:20=20,000000 [A] Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C30/37 (B37) ZEĎ VLEVO: celková kubatura:20,6=20,600000 [A] ZEĎ VPRAVO: celková kubatura:31,3=31,300000 [B] Celkem: A+B=51,900000 [C]	M3	51,900000	3 240,0000	168 156,00
		Technická specifikace	- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skrúže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náližků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, vstupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,				
2		Základy					187 200,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU  
Rozpočet: 90020-2-1 Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3		Svislé konstrukce					
19	317326		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C35/45 ZEĎ VLEVO: délka x plocha v tezu:14*0,205=2.870000 [A] ZEĎ VPRAVO: délka x plocha v tezu:18*0,23=4,140000 [B] Celkem: A+B=7,010000 [C]	M3	7,010000	7 605,0000	53 311,05
20	317362		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10216 ZEĎ VLEVO: celková hmotnost:0.034=0,034000 [A] ZEĎ VPRAVO: celková hmotnost:0.05=0,050000 [B] Celkem: A+B=0,084000 [C]	T	0,084000	18 900,0000	1 587,60
		Technická specifikace	Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432). - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže,				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKI
Rozpočet:	90020-2-1 Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	317365		- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů. VÝTUŽ RÍMS Z OCELI 10505 ZEĎ VLEVO: celková hmotnost:0.295=0,295000 [A]  ZEĎ VPRAVO: celková hmotnost:0.389=0,389000 [B]  Celkem: A+B=0.684000 [C]	T	0,684000	18 900,0000	12 927,60
		Technická specifikace	Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uloženími - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, fezáni, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432). - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů.				
22	327213		OBKLAD ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE ZEĎ VLEVO: celková plocha x tloušťka:38*0,2=7,600000 [A]  ZEĎ VPRAVO: celková plocha x tloušťka:66*0,2=13,200000 [B]	M3	20,800000	8 730,0000	181 584,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKI
Rozpočet:	90020-2-1 Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	327325		celková plocha x tloušťka:66*0,2=13,200000 [B]  Celkem: A+B=20,800000 [C]	M3	108,700000	4 644,0000	504 802,80
		Technická specifikace	Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uloženími. ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37) včetně služeb zajišťující staveništní dopravu, autojeřáby a pracovní lešení ZEĎ VLEVO: celková kubatura:20,3=20,300000 [A]  ZEĎ VPRAVO:88,4=88,400000 [B]  Celkem: A+B=108,700000 [C]				
		Technická specifikace	- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vloček, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmeření spar a spojů, - opalnění povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případně zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU  
Rozpočet: 90020-2-1 Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	327365		VÝZTUŽ ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z OCELI 10505 ZEĎ VLEVO: celková hmotnost:0.375=0,375000 [A]  ZEĎ VPRAVO: celková hmotnost:0.558=0,558000 [B]  Celkem: A+B=0,933000 [C]	T	0,933000	18 900,0000	17 633,70
		Technická specifikace	Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevnic prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432). - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů.				
25	327368		VÝZTUŽ ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ ZE SVAR SÍTI ZEĎ VLEVO: celková hmotnost:0.688=0,688000 [A]  ZEĎ VPRAVO: celková hmotnost:1.89=1,890000 [B]	T	2,578000	18 900,0000	48 724,20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU  
Rozpočet: 90020-2-1 Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Technická specifikace	Celkem: A+B=2,578000 [C] Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevnic prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432). - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů.				
3		Svislé konstrukce					820 570,95
4		Vodorovné konstrukce					
26	451311		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 POD PRÓPUSTEK: délka x šířka x tloušťka:6,7*3,24*0,1=2,170800 [A] zaokr 0,0002=0,000200 [B] Celkem: A+B=2,171000 [C]	M3	2,171000	2 205,0000	4 787,06
		Technická specifikace	- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opravování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků,				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.I.13/I.1.00/29.01199
Objekt:	90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU
Rozpočet:	90020-2-1 Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
27	451323		<p>PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C16/20 (B20)</p> <p>POD PROPUSTEK:                      délka x šířka x tloušťka: 6,8*2,64*0,2=3,590400 [A]                      zaokr -0,0004=-0,000400 [B]                      Celkem: A+B=3,590000 [C]</p> <p>Technické specifikace:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</li> <li>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,</li> <li>- podpěrné konstr. (skružce) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li> <li>- vytvoření kotevních čel, kapes, náližků, a sedel,</li> <li>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> </ul>	M3	3,590000	2 619,0000	9 402,21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.I.13/I.1.00/29.01199
Objekt:	90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU
Rozpočet:	90020-2-1 Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
28	451368		<p>VÝTUŽ PODKL VRSTEV ZE SVAR SÍTI</p> <p>V ZÁKLADOVÉ DESCE POD PROPUSTKEM:                      celková hmotnost: 0,268=0,268000 [A]</p> <p>Technická specifikace:</p> <p>Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,</li> <li>- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,</li> <li>- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,</li> <li>- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,</li> <li>- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,</li> <li>- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,</li> <li>- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,</li> <li>- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432).</li> <li>- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,</li> <li>- separaci výztuže,</li> <li>- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně,</li> <li>- osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů.</li> </ul>	T	0,268000	18 900,0000	5 065,20
29	45852		<p>VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMÍ Z KAMENIVA DRCENÉHO</p> <p>ZEĎ VLEVO:                      celková kubatura: 12,5=12,500000 [A]</p> <p>ZEĎ VPRAVO:                      celková kubatura: 75,3=75,300000 [B]</p>	M3	87,800000	683,0000	60 845,40

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU
Rozpočet:	90020-2-1 Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
30	45868		<p>Celkem: A+B=87,800000 [C]                      Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.  <b>VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z JÍLU</b>                      ZEĎ VLEVO:                      celková kubatura:21,6=21,600000 [A]                      ZEĎ VPRAVO:                      celková kubatura:88,6=88,600000 [B]</p>	M3	110,200000	675,0000	74 385,00
31	467212		<p>Celkem: A+B=110,200000 [C]                      Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.  <b>STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZDĚNÉ Z LOM KAM NA MC</b>                      STUPNĚ KASKÁDY NA VÝTOKU PROPUSTKU:                      celková kubatura:4=4,000000 [A]</p>	M3	4,000000	6 480,0000	25 920,00
32	467313		<p>Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.  <b>STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT Z PROST BETONU DO C16/20 (B20)</b>                      UKONČUJÍCÍ PRAHY OPEVNĚNÍ LOM. KAMENEM A KASKÁDY:                      celková kubatura:3,2=3,200000 [A]                      - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrany betonu,                      - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,                      - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,                      - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,                      - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků,                      - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,                      - vytvoření kotevních čel, kapes, náližků, a sedel,                      - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,</p>	M3	3,200000	3 915,0000	12 528,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU
Rozpočet:	90020-2-1 Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			<ul style="list-style-type: none"> <li>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů.</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</li> <li>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</li> </ul>				192 932,87
5		Komunikace					
33	58920		<p><b>VÝPLŇ SPAR MODIFIK ASFALTEM</b>                      MEZI VOZOVKOU A ŘÍMSAMI OPĚRNÝCH ZDÍ:                      celková délka:14+18=32,000000 [A]                      - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě                      - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy                      - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu                      - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů                      - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak                      - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů                      - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy</p>	M	32,000000	150,0000	4 800,00
5		Komunikace					4 800,00
8		Potrubí					
34	86633		<p><b>CHRÁNICÍKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 120MM</b>                      OCELOVÉ VÝÚSTKY DRENÁŽÍ:                      celkový počet x délka/ks:(2+4)*0,3=1,800000 [A]                      - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.                      - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)</p>	M	1,800000	4 716,0000	8 488,80

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU
Rozpočet:	90020-2-1 Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav</li> <li>- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr</li> <li>- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu</li> <li>- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.</li> <li>- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí</li> <li>- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky</li> <li>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí</li> <li>- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách</li> <li>- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody</li> <li>- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození</li> </ul>				
35	899523		<p>OBETON PROPUSTKU Z PROST BETONU DO C16/20 (B20)</p> <p>délka x plocha v řezu:6,8*0,8=5,440000 [A]</p> <p>Technická specifikace</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</li> <li>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vloček, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků,</li> <li>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li> <li>- vytvoření kotevních čel, kapes, náliček, a sedel,</li> <li>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</li> <li>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</li> </ul>	M3	5,440000	2 610,0000	14 198,40

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199
Objekt:	90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU
Rozpočet:	90020-2-1 Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8			Potrubí				22 687,20
9			Ostatní konstrukce a práce				
36	911313		<p>OCEL SILNÍČ SVOD JEDNOSTR SLOUP DO 2M POZINK</p> <p>celková délka:71,2=71,200000 [A]</p> <p>Technická specifikace</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, se kterými tvoří požadované dílo. Zahrnují i veškeré potřebné mechanismy (např. montážní zvedací plošiny). Není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, zahrnují tyto práce veškeré povrchové úpravy,</li> <li>- zahrnuje i nutné zemní práce na osazení nosných konstrukcí těchto zařízení, dále i práce pro osazení do konstrukcí nebo na konstrukce (zabetonování kapes nebo jam, vyvrtání kotevních otvorů, těsnění, tmelení a pod.). Součástí veškerých zařízení jsou i jejich nosné konstrukce, včetně osazení, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak,</li> <li>- i odrazky nebo retroreflexní fólie, jejich ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření,</li> <li>- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací),</li> <li>- i kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak. Dále zahrnuje i případné niveleční hmoty pod kotevní desky.</li> </ul>	M	71,200000	1 055,0000	75 116,00
37	911753		<p>OCEL ZÁB SVOD JEDNOSTR VODOR MADLO SL DO 2M ZINK PONOR S NÁT</p> <p>celková délka:29,4=29,400000 [A]</p> <p>Technická specifikace</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, se kterými tvoří požadované dílo. Zahrnují i veškeré potřebné mechanismy (např. montážní zvedací plošiny). Není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, zahrnují tyto práce veškeré povrchové úpravy,</li> <li>- zahrnuje i nutné zemní práce na osazení nosných konstrukcí těchto zařízení, dále i práce pro osazení do konstrukcí nebo na konstrukce (zabetonování kapes nebo jam, vyvrtání kotevních otvorů, těsnění, tmelení a pod.). Součástí veškerých zařízení jsou i jejich nosné konstrukce, včetně osazení, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak,</li> <li>- i odrazky nebo retroreflexní fólie, jejich ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření,</li> <li>- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací),</li> <li>- i kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak. Dále zahrnuje i případné niveleční hmoty pod kotevní desky.</li> </ul>	M	29,400000	6 090,0000	179 046,00
38	918371		<p>PROPUSTY Z ŽB TRUB DN DO 1000MM</p> <p>celková délka:9=9,000000 [A]</p> <p>Technická specifikace</p> <p>Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a</p>	M	9,000000	8 370,0000	75 330,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.I.13/I.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU  
Rozpočet: 90020-2-1 Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
39	93135		složení, případně s uložením. TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYZ PÁSKOU MEZI VOZOVKOU A ŘÍMSAMI PODÉL ZDI: celková délka: 14+18=32,000000 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	M	32,000000	150,0000	4 800,00
40	935832		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMKAM TL DO 250MM DO BET TL 100MM OPEVNĚNÍ PŘÍKOPU A SVAHŮ VLEVO: celková plocha: 39=39,000000 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. - zahrnují veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukcí, včetně zemních prací, lože, ukončení, patek, spárování, úpravy vtoku a výtoků. Měří se v "m" délky osy žlabu.	M2	39,000000	1 125,0000	43 875,00
41	935834		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMKAM TL DO 250MM DO BET TL 200MM OPEVNĚNÍ KASKÁDY NA VÝTOKU PROPUSTKU: celková plocha: 14=14,000000 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. - zahrnují veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukcí, včetně zemních prací, lože, ukončení, patek, spárování, úpravy vtoku a výtoků. Měří se v "m" délky osy žlabu.	M2	14,000000	1 350,0000	18 900,00
42	966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 18KM STÁV. ZEĎ VLEVO: celková kubatura: 14=14,000000 [A] STÁV. ZEĎ VPRAVO: celková kubatura: 25=25,000000 [B] Celkem: A+B=39,000000 [C] Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).	M3	39,000000	1 215,0000	47 385,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.I.13/I.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU  
Rozpočet: 90020-2-1 Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
43	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 18KM STÁV. ZEĎ VPRAVO: celková kubatura: 18=18,000000 [A] Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).	M3	18,000000	1 485,0000	26 730,00
44	966811		ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ Odvoz na skládku dodavatele NA STÁV. ZDI VPRAVO: celková délka: 6=6,000000 [A] Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.), - zahrnuje i odstranění sloupků z jiného materiálu (beton, kámen).	M	6,000000	198,0000	1 188,00
45	966826		ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍHO SVODIDLA BETON ODVOZ NA SKLÁDKU OBJEDNATELE Odvoz na cestní úseku Vrchlabí celková délka: 16=16,000000 [A] Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).	M	16,000000	113,0000	1 808,00
9			Ostatní konstrukce a práce				474 178,00

Celkem:

1 817 199,32

### SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU  
 Rozpočet: 90020-2-2 Vozovka

Objednavatel: Královéhradecký kraj  
 Zhotovitel dokumentace: DiK Janák, s.r.o.  
 Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 190 225,56 Kč

Cena celková: 190 225,56 Kč

DPH: 38 045,11 Kč

Cena s daní: 228 270,67 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 190 225,56 Kč

Vypracoval zadání: Be. P. Syrovátka Vypracoval nabídku:  
 Datum zadání: 25.10.2011 Datum vypracování nabídky:

### POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
 Objekt: 90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU  
 Rozpočet: 90020-2-2 Vozovka

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU uložení sutí odstranění vozovky-živ. vrstvy:115*0,1*2,2=25,300000 [A] -nestmel.vrstvy:115*0,3*1,8=62,100000 [B] Celkem: A+B=87,400000 [C] Technická specifikace Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	87,400000	75,0000	6 555,00
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				6 555,00
1			<b>Zemní práce</b>				
2	113438		ODSTR KRYTU VOZ A CHOD S ASF POJ VČET PODKL, ODVOZ DO 18KM STÁV. VOZOVKA V PLOCHÁCH SANACÍ: celková plocha x tloušťka:115*0,4=46,000000 [A] Technická specifikace Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	46,000000	360,0000	16 560,00
3	113728		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 18KM NA SKLÁDKU OBJEDNATELE V PLOCHÁCH OŽK VOZOVKY: celková plocha x tloušťka:61*0,05=3,050000 [A] Technická specifikace Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	3,050000	1 919,0000	5 852,95
4	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ KOLEM VOZOVKY: celková kubatura:3,6=3,600000 [A] Technická specifikace Položka konstrukce ze zemín zahrnuje zejména: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru a dodání vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění	M3	3,600000	603,0000	2 170,80



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU  
Rozpočet: 90020-2-2 Vozovka

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</li> <li>- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů</li> <li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li> <li>- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>	M2	156,200000	15,0000	2 343,00
5	18110		<p>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4</p> <p>SANACE VOZOVKY: celková plocha x %:142*1,1=156,200000 [A]</p> <p>Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</p>	M2	156,200000	15,0000	2 343,00
I		Zemní práce					26 926,75

5	6	562151	<p>Komunikace</p> <p>VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TR I TL DO 250MM</p> <p>směs stmelená cementem SC 0/32 C3/4</p> <p>SANACE VOZOVKY: celková plocha x %:142*1,05=149,100000 [A]</p> <p>Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy</li> <li>- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> </ul> </p>	M2	149,100000	323,0000	48 159,30
---	---	--------	---	----	------------	----------	-----------

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU  
Rozpočet: 90020-2-2 Vozovka

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	56335		<ul style="list-style-type: none"> <li>- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> <li>- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů</li> <li>- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy</li> </ul> <p>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 250MM</p> <p>SANACE VOZOVKY: celková plocha x %:142*1,1=156,200000 [A]</p> <p>Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy</li> <li>- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> <li>- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů</li> <li>- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy</li> </ul> </p>	M2	156,200000	119,0000	18 587,80
8	56932		<p>ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 100MM</p> <p>celková plocha: 18=18,000000 [A]</p> <p>Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy</li> <li>- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> <li>- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů</li> <li>- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy</li> </ul> </p>	M2	18,000000	60,0000	1 080,00
9	572123		<p>INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2</p> <p>SANACE VOZOVKY: celková plocha x %:142*1,01=143,420000 [A]</p> <p>Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy</li> <li>- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu</li> </ul> </p>	M2	143,420000	16,0000	2 294,72

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.00/29.01199  
Objekt: 90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU  
Rozpočet: 90020-2-2 Vozovka

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	572213		<p>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</p> <p>- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</p> <p>- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů</p> <p>- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy</p> <p>SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,2 kg/m<sup>2</sup></p> <p>SANACE VOZOVKY: celková plocha:142=142,000000 [A]</p> <p>OŽK VOZOVKY: plocha:50=50,000000 [B]</p> <p>Celkem: A+B=192,000000 [C]</p> <p>Technická specifikace</p> <p>- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě</p> <p>- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy</p> <p>- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu</p> <p>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</p> <p>- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</p> <p>- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů</p> <p>- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy</p>	M2	192,000000	8,0000	1 536,00
11	572223		<p>SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 0,7 kg/m<sup>2</sup></p> <p>OŽK VOZOVKY: celková plocha:61=61,000000 [A]</p> <p>Technická specifikace</p> <p>- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě</p> <p>- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy</p> <p>- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu</p> <p>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</p> <p>- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li</p>	M2	61,000000	11,0000	671,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNÉ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.00/29.01199  
Objekt: 90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU  
Rozpočet: 90020-2-2 Vozovka

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	574141	b	<p>zadávací dokumentace jinak</p> <p>- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů</p> <p>- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy</p> <p>ASFALTOVÝ BETON TR I TL 50MM ACL 16 + (ABH I)</p> <p>SANACE VOZOVKY: celková plocha x %:142*1,01=143,420000 [A]</p> <p>Technická specifikace</p> <p>- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě</p> <p>- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy</p> <p>- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu</p> <p>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</p> <p>- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</p> <p>- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů</p> <p>- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy</p>	M2	143,420000	183,0000	26 245,66
13	574141	a	<p>ASFALTOVÝ BETON TR I TL 50MM ACO 11 + (ABS I)</p> <p>SANACE VOZOVKY: celková plocha:142=142,000000 [A]</p> <p>OŽK VOZOVKY: celková plocha:61=61,000000 [B]</p> <p>Celkem: A+B=203,000000 [C]</p> <p>Technická specifikace</p> <p>- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě</p> <p>- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy</p> <p>- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu</p> <p>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</p> <p>- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</p> <p>- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů</p>	M2	203,000000	209,0000	42 427,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU  
Rozpočet: 90020-2-2 Vozovka

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	574151		- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy ASFALTOVÝ BETON TR I TL 60MM ACL 16 + (ABH I) - vyrovnávka OŽK VOZOVKY-vyrovnávka 40 - 70 mm: plocha:50=50,000000 [A] Technická specifikace - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	50,000000	219,0000	10 950,00
15	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIK ASFALTEM NAPOJENÍ NA STÁV. VOZOVKU: celková délka:11=11,000000 [A] Technická specifikace - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M	11,000000	150,0000	1 650,00
5		Komunikace					153 601,68
9		Ostatní konstrukce a práce					
16	915111		VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA VODÍČÍ ČÁRY: počet x délka x šířka:2*33,5*0,125=8,375000 [A] Technická specifikace - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky,	M2	8,375000	299,0000	2 504,13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36808 F III/2956 VRCHLABÍ-STRÁŽNĚ, 2. ETAPA, CZ.1.13/1.1.00/29.01199  
Objekt: 90020-2 SO.102 REKONSTRUKCE PROPUSTKU  
Rozpočet: 90020-2-2 Vozovka

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	919111		- zahrnuje předznačení a reflexní úpravu. ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM NAPOJENÍ NA STÁV. VOZOVKU: celková délka:11=11,000000 [A] Technická specifikace veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M	11,000000	58,0000	638,00
9		Ostatní konstrukce a práce					3 142,13
<b>Celkem:</b>							<b>190 225,56</b>



